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Front Barrier

4mm Yüksek Mukavemetli
Mafsal

125*40mm Döner-Frenli
Sarhoş Tekerlek

30*2mm Boru

Malzemelik Ve Ön Koruma

75*30mm Taşıyıcı
Profil

Kaymaz Desenli Basamak

Basamak Destek Sacı

A A

B B

C C

D D

E E

F F

8

8

7

7

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

ÇİZEN

DENET.

ONAY.

ÜRET.

KALİTE

AKSİ BELİRTİLMEDİĞİ SÜRECE:
BOYUTLAR MİLİMETREDİR
YÜZEY CİLASI:
TOLERANSLAR:
   DOĞRUSAL:
   AÇISAL:

BİTİRME: KESKİN KENARLARI
PAHLAYIN VE
KIRIN

İSİM İMZA TARİH

MALZEME:

TEKNİK RESMİ ÖLÇEKLENDİRMEYİN REVİZYON

BAŞLIK:

RESİM NO.

ÖLÇEK:1:20 SAYFA 1 / 1

A3

AĞIRLIK: 

İbrahim ÖZKILIÇ(İnş. Müh)

Mahmut ERDOĞAN(Mak.Müh)

25.09.2023

FPL.100

Ürün Adı: Katlanır Platform Merdiven
Ayak Basma Yüksekliği : 100cm

Çalışma Yüksekliği: 290cm
Sertifika : EN 131-7
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